
Cena platí od 8. 6. 2026 Sladká odměna. 

Max. 5 balení  
na nákup

Vepřová plec
cena za 1 kg 59.90

Ušetřete*

40%

MÍŠA Nanuk
55 ml, 100 ml = 23,45 Kč

12.90
-50% 25.90

PILOS
Balkánský sýr
3 x 200 g, 
1 kg = 149,83 Kč 

89.90
Ušetřete*

24%

1 ks = 29,97 Kč

PIKOK 
Kladenská/ 
Debrecínská  
pečeně
100 g

15.90
-46% 29.90

MILKA  
Čokoláda
250 g a další,   
1 kg = 279,60 Kč  
a další dle  
příslušné  
gramáže69.90

Ušetřete*

38%
Kofola
2 l, 1 l = 14,95 Kč

29.90
-25% 39.90

Nová  
běžná cena

Ceny 
v klidu

Cena platí od 8. 6. 2026Cena platí od 8. 6. 2026

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Květák
kus

34.90
-41% 59.90

29.90
S Lidl Plus

-50%

Další ceny
v klidu.

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 26/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ceny  
v klidu

Další ceny  
v klidu

Čerstvá vejce „M“
30 kusů, podestýlka

1 kus = 4,83 Kč

144.90
-36% 228.90

Nová běžná cena

Máslo
250 g, 1 kg = 119,60 Kč

29.90
-25% 39.90

Nová běžná cena

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 25/2026

Nabídka zboží platí od 8. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Další produkty  
s novou běžnou cenou 

Více informací:  

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

Coca-Cola  /  
Coca-Cola Zero
1,75 l, 1 l = 19,94 Kč

34.90
-25% 46.90

České máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč34.90

-30% 49.90

Kofola
2 l, 1 l = 14,95 Kč

29.90
-25% 39.90

Tiger energetický nápoj
0,5 l, 1 l = 35,80 Kč

17.90
-40% 29.90

Konzerva  
pro kočky / 
konzerva  
pro psy 
415 g, 1 kg = 28,67 Kč

11.90
-25% 15.90

Čerstvá  
vejce „M“
10 kusů, podestýlka49.90

-37% 79.90



Lidl je levnější 
díky cenám 
v klidu.

Úspora

37 %

79.9049.90
Ceny v klidu

Srovnávací nákup byl proveden dne 17. 6. 2026 v prodejnách Lidl (Nárožní, Praha) a Penny (Makovského, Praha).

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly 
zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 

Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



Úspora
348 Kč

2284.40
Srovnávací nákup byl proveden dne 17. 6. 2026 v prodejnách Lidl (Nárožní, Praha) a Penny (Makovského, Praha a Žalanského, 
Praha). Předmětem srovnání bylo 34 vybraných běžných potravin z kampaně „Ceny v klidu“.

1936.40
Ceny v klidu

Lidl je levnější  
díky cenám  
v klidu.

Srovnávací nákup byl proveden dne 17. 6. 2026 v prodejnách Lidl (Nárožní, Praha) a Penny (Makovského, Praha a Žalanského, Praha). Pro zachování maximální objektivity byly 
srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase 

měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 
Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč
KRAJANKA 
Čerstvá smetana ke šlehání
250 ml, 33 % tuku, 1 l = 99,60 Kč

1 ks = 21,86 Kč

174.90
Ušetřete*

26%
RADEGAST  
12 Ryze hořká
8 x 0,5 l,  
1 l = 43,73 Kč

149.90
Ušetřete*

39%
NUTELLA
825 g,
1 kg = 181,70 Kč

až 

-47%

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

149.90
Ušetřete*

28% Vepřová  
panenská 
svíčková
cena za 1 kg,  
chlazená,  
vakuově baleno

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 26/2026



139.90
Ušetřete*

36%

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

produkty 
Sweet Corner-25 % 

ALESTO SELECTION  
Kalifornské  
pistácie
500 g, solené, pražené,  
1 kg = 279,80 Kč

99.90
-47% 189.90

ORION Granko
550 g,  
1 kg = 181,64 Kč 

199.90
Super cena

WOOLITE Prací gel
3,6 l, na barevné / 
tmavé a černé prádlo, 1 l = 55,53 Kč

1 dávka = 3,33 Kč

60 dávek

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

3
REGION CZ - 26/2026

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



HELLMANN´S 
Majonéza / 
Tatarská omáčka
500 ml, 
1 l = 119,80 Kč 

59.90
Ušetřete*

46%

až 

-46% 

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

KINDER  
Mléčný řez / Pinguí
5 x 28 g / 4 x 30 g,  
100 g = 42,79 Kč / 100 g = 49,92 Kč

59.90
Super cena

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



STORCK
 Toffifee
125 g, s bílou čokoládou, 100 g = 31,92 Kč

39.90
Super cena

MCENNEDY 
Javorový  
sirup
250 ml,  
1 l = 399,60 Kč

99.90
Super cena

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

5
REGION CZ - 26/2026

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



sbalitelné

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

Móda a doplňky

169.90
-60 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

ESMARA
Baleríny
37–41

také online





Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Ušetřete 
až 50% 

Bílé hrozny 
stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

6.90
Super cena

Cherry rajčata 
keříková koktejlová
cena za 100 g

Květák 
kus

34.90
-41% 59.90

29.90
S Lidl Plus

-50%

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rukola
125 g - balení, 
100 g = 14,32 Kč

17.90
-40% 29.90

Kiwi žluté
kus

12.90
-35% 19.90

Ananas 
1 kg

29.90
-40% 49.90

Bio okurka 
salátová
kus

17.90
-40% 29.90

Broskve
1 kg

59.90
-33% 89.90

Velké kusy

Olivovník  
na kmínku
⌀ 12 cm, ↑ 40 cm

159.90

Orchidej  
aranž v keramice 
⌀ 14 cm, ↑ 35 – 45 cm

329.90

Karafiát  
v keramice
⌀ 10,5 cm, ↑ 23 cm, 
Pink Kisses

89.90

Orchidej  
v keramice
⌀ 12 cm, ↑ 60 cm

299.90

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

 
Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!

6 ks

1 ks = 6,65 Kč

Dřevorubecký 
chléb
405 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,01 Kč23.90

-20% 29.90

Žitný rohlík s posypem
62 g, žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 5,93 Kč.  
100 g = 9,56 Kč  
Standardní cena za 1 kus 7,90 Kč.  
100 g = 12,74 Kč

5.93
3+1 
zdarma

7.90

Koblihy s náplní  
s příchutí jahod
6 x 65 g, jemné balené pečivo,  
1 kg = 102,31 Kč39.90

Super cena

Cheddar 
donut  
s papričkami 
Jalapeño
90 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 24,33 Kč

21.90
Super cena

Cronut
77 g, 
jemné pečivo,  
100 g = 21,95 Kč

16.90
Super cena

Bagel  
s posypem
110 g,  
pšeničné pečivo, 
100 g = 10,82 Kč

11.90
-20% 14.90

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, bez kůže, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře

109.90
Super cena

Kuřecí paličky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

79.90
Super cena

Hovězí 
falešná svíčková
cena za 1 kg, z kulaté 
plece, chlazená, 
vakuově baleno

299.90
Super cena

Holandský 
karbanátek 
s goudou
600 g, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře, 
1 kg = 166,50 Kč

99.90
Super cena

Mělněné 
vepřové maso
30 % tuku, 
masný polotovar, 
chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře 

89.90
Super cena

1 kg

Vepřová krkovice  
s kostí - plátky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

119.90
Super cena

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Burger 
jak má být. 
To se vyplatí.

Hovězí smash burger
320 g, chlazený, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 280,94 Kč

89.90
-25% 119.90

Hamburgerová bulka
85 g, jemné pečivo, 100 g = 8,12 Kč

6.90
-30% 9.90

MILBONA 
Cheddar
150 g, plátky,  
100 g = 28,60 Kč

42.90
-21% 54.90

HELLMANN´S 
Majonéza / 
Tatarská  
omáčka
500 ml, 
1 l = 119,80 Kč 

59.90
Ušetřete*

46%

Hovězí burger dvouručák se sýrem
330 g, chlazený, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 302,73 Kč

99.90
Super cena

PIKOK 
Anglická 
slanina
120 g, 
tenké plátky,  
100 g = 16,58 Kč

19.90
Ušetřete*

44%

HEINZ 
Kečup
910 g, 
1 kg = 87,80 Kč

79.90
Super cena

SPAK
Burger 
omáčka
320 ml,  
1 l = 124,69 Kč

39.90
Super cena

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Cheat day.
To se 
vyplatí.

 
MCENNEDY
Obalované kuřecí stripsy
500 g, s pikantní kari omáčkou,  
1 kg = 199,80 Kč

99.90
Super cena

OREO dort
570 g,  
smetanový s kousky sušenek Oreo,  
1 kg = 289,30 Kč

164.90
Super cena

MCENNEDY
Cookie Zmrzlina s kousky  
čokolády
3 x 30 ml, 100 ml = 88,78 Kč

79.90
Super cena

MCENNEDY
Wafle do topinkovače
240 g, 100 g = 24,96 Kč

59.90
Super cena

MCENNEDY 
Hovězí maso  
na burgery
500 g, 8 kusů,  
1 kg = 319,80 Kč

159.90
Super cena

Kuřecí stripsy/ 
nugetky/křídla
250 g / 300 g,  
obalované, 
1 kg = 259,60 Kč /  
1 kg = 216,33 Kč

64.90
Super cena

CHEF SELECT 
Kuřecí nugetky
475 g,  
se sladkokyselou a kari omáčkou, 
předsmažené,  
1 kg = 189,26 Kč

89.90
Super cena

1 ks = 19,99 Kč8 ks

Novinka

Novinka

MCENNEDY Picco Pizzi
12 x 30 g, s hovězím masem  
a sýrem, 1 kg = 194,17 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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MCENNEDY
Trhané vepřové maso
550 g, 1 kg = 254,36 Kč

139.90
Super cena

MCENNEDY
Vepřová žebra s příchutí  
Barbecue
600 g, 1 kg = 283,17 Kč

169.90
Super cena

MCENNEDY
Tavený sýr na burgery
200 g, plátky, 100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

MCENNEDY
Hot dog briošky 
250 g, 4 kusy, 1 kg = 107,60 Kč

26.90
Super cena

MCENNEDY
Omáčky
315 g, různé druhy, 1 kg = 190,16 Kč

59.90
Super cena

MCENNEDY
Salát Coleslaw
350 g, se zelím, mrkví a paprikou,  
1 kg = 128,29 Kč

44.90
Super cena

MCENNEDY
Pastrami
100 g, z hovězího masa, různé druhy

59.90
Super cena

MCENNEDY
Okurky  
plátky
720 ml,  
1 kg = 77,50 Kč/PP27.90

-20% 34.90

MCENNEDY
Hamburgerové housky s posypem
300 g, 4 ks, 1 kg = 76,33 Kč

22.90
-23% 29.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026



100% ovocný podíl

MCENNEDY
Neo sušenky
6 x 42 g, v bílé/mléčné čokoládě,  
1 kg = 317,06 Kč

79.90
Super cena

MCENNEDY 
Pomerančová  
100% šťáva
2 l,  
přímo lisovaná,  
1 l = 69,95 Kč

139.90
Super cena

MCENNEDY 
Ovocné žvýkací fazolky
250 g, sladké/kyselé, 1 kg = 131,60 Kč

32.90
Super cena

MCENNEDY
Arašídová  
pomazánka
454 g,  
jemná / s kousky  
arašídů, ve skle, 
1 kg = 109,91 Kč

49.90
-25% 66.90

MCENNEDY
Lívance  
v americkém  
stylu
300 g, 1 kg = 183 Kč

54.90
Super cena

MCENNEDY 
Javorový  
sirup
250 ml,  
1 l = 399,60 Kč

99.90
Super cena

MCENNEDY
Těsto na přípravu sušenek
200 g, 100 g = 32,45 Kč

64.90
79.90

S Lidl Plus

-15 Kč

MCENNEDY
Muffiny s čokoládou
450 g, světlé/kakaové, 
1 kg = 155,33 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

MCENNEDY
Karamelizovaný popcorn 
250 g, 1 kg = 279,60 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Novinka

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 6. do 24. 6.



Sladká odměna

ZAINI
Čokoládová vajíčka  
tlapková patrola
3 x 20 g, s překvapením, 100 g = 83,17 Kč

49.90
Super cena

PEZ 
Zásobník  
+ ovocný  
komprimát
balení

29.90
Super cena

STORCK
 Toffifee
125 g, s bílou čokoládou, 100 g = 31,92 Kč

39.90
Super cena

CHUPA CHUPS  
Květina
228 g, 100 g = 87,68 Kč

199.90
Super cena

1 ks = 6,23 Kč

4 ks

1 ks = 16,63 Kč

74.90

KINDER Joy
3 x 20 g, 100 g = 124,83 Kč

Super cena

Maxi  
lízátko
150 g, Mimoni / 
Tlapková patrola, 
100 g = 46,60 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

1 ks = 24,97 Kč

RED BAND Tutti Frutti
4 x 15 g, ovocné gumové bonbony,  
100 g = 41,50 Kč

24.90
Ušetřete*

37%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



1 ks = 29,98 Kč 1 ks = 13,32 Kč

1 ks = 19,98 Kč

1 ks = 24,98 Kč

1 ks = 13,73 Kč

1 ks = 8,88 Kč

6 ks 9 ks

BON GELATI Míchaná zmrzlina
900 ml, různé druhy, 1 l = 66,56 Kč

59.90
-25% 79.90

NESTLÉ Zmrzlina Kaktus Big
6 x 75 ml, 1 l = 177,56 Kč

79.90
Super cena

FERRERO  
Pocket Coffee zmrzlina
4 x 41 ml, 100 ml = 73,11 Kč

119.90
Super cena

GELATELLI Zmrzlina Neo
4 x 90 ml, s kousky kakaových 
sušenek, 1 l = 152,50 Kč

54.90
Super cena

KINDER  
Zmrzlina
4 x 38 ml, milky karamel, 100 ml = 65,72 Kč

99.90
Super cena

ALGIDA  
Zmrzlina Calippo mix 
5 x 105 ml, 1 l = 190,29 Kč

99.90
Super cena

NESTLÉ Zmrzlina Kaktus Lava
9 x 45 ml, 1 l = 197,28 Kč

79.90
Super cena

149.90

NUTELLA  
Zmrzlina
230 g, 100 g = 65,17 Kč

Super cena

Novinka

Novinka

Novinka

GELATELLI
Zmrzlinový kornout plombir
200 ml, různé druhy, 100 ml = 5,45 Kč

10.90
-26% 14.90

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 6. do 24. 6.



FIN CARRÉ 
Čokoláda
300 g, mléčná / s celými ořechy, 
1 kg = 266,33 Kč

79.90
-20% 99.90

TAKIS
160 g,  
Fuego / Intense nacho / Blue heat, 
100 g = 37,44 Kč

59.90
Super cena

Strážnické  
brambůrky 
300 g,  
jemně solené, 
1 kg = 133 Kč

39.90
Super cena

5 ks

1 ks = 6,98 Kč
1 ks = 9,98 Kč

CONFISERIE FIRENZE 
Závin s náplní
500 g, 50 % náplně,  
ořechový/tvarohový/makový,  
1 kg = 89,80 Kč

44.90
Ušetřete*

25%

34.90

OPAVIA Brumík
150 g, s mléčnou/čokoládovou náplní,  
100 g = 23,27 Kč

Ušetřete*

48%

 1 ks = 7,49 Kč

OPAVIA   
Tatranky
8 x 47 g, lískooříškové/čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

59.90
Super cena

ALLNATURE Ovoce sušené mrazem
30 g, dračí ovoce / ananas, 100 g = 133 Kč

39.90
Super cena

Novinka

KINDER Tronky 
5 x 18 g, 100 g = 55,44 Kč

49.90
Super cena

POM-BÄR 
Original
5 x 18 g, 
multipack,  
100 g = 44,33 Kč

39.90
Super cena

1 ks = 7,98 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



PILOS 
Active 
ovocný
135 g, jogurt  
s bifidokulturou, 
různé druhy,  
100 g = 5,85 Kč

7.90
-20% 9.90

MADETA 
Jihočeský tvaroh tučný
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

19.90
-33% 29.90**

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

KINDER  
Mléčný řez / Pinguí
5 x 28 g / 4 x 30 g,  
100 g = 42,79 Kč / 100 g = 49,92 Kč

59.90
Super cena

CHEF 
SELECT 
Sendvič
200 g,  
tuňákový/ 
kuřecí/ 
šunkový,  
100 g = 19,95 Kč

39.90
49.90

S Lidl Plus

-20%

MILBONA Gouda 
700 g, 1 kg = 142,71 Kč

99.90
Super cena

Primator tavený sýr
140 g, 100 g = 28,50 Kč

39.90
Super cena

PILOS
Sýrové nitě
200 g, uzené/ 
neuzené,  
100 g = 24,95 Kč

49.90
Super cena

MLÉKÁRNA 
VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ
Smetanový  
jogurt Marlenka
150 g, klasik/kakao,  
100 g = 11,27 Kč

16.90
-26% 22.90**

69.90

LE&CO 
Vinohradská šunka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená,  
1 kg = 233 Kč

Super cena

15
REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



Jaroměřické žervé
150 g, pažitka / šunka-cibule, 
100 g = 16,60 Kč

24.90
Super cena

PILOS Active bílý
135 g, jogurt s bifidokulturou,  
100 g = 5,11 Kč

6.90
-22% 8.90

PIKOK 
Junior  
salám
400 g,  
1 kg = 74,75 Kč

29.90
-21% 37.90

CHEF SELECT
Vepřová žebra BBQ s medem
cena za 100 g

18.90
-20% 23.90

PILOS 
Protein  
puding  
mléčná krupice
200 g, různé druhy, 100 g = 8,95 Kč

17.90
-21% 22.90

Skandinávský sleďový salát
150 g, s jogurtem,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
-20% 24.90

PILOS
Ovocný  
smetanový  
jogurt
250 g, různé druhy,  
1 kg = 95,60 Kč

23.90
-20% 29.90

49.90
SUPER CENA

PILOS  
Vanilkový jogurt
1 kg, 5 % tuku

připraveno  
metodou 
sous vide

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

Rozšířená 
  nabídka



 

ww

Objevit každý rok
stovky novinek. 
To se vyplatí.

CHEF SELECT
Kimchi 
nepasterované
350 g, 
pálivé/nepálivé, 
1 kg = 258,43 Kč

99.90

SOLEVITA
Proteinové 
pyré
180 g, 
různé druhy, 
100 g = 19,39 Kč

34.90

LUPILU
Bio ovocná 
tyčinka
25 g, jablko & banán, 
100 g = 55,60 Kč

13.90

COOL+
Iso/Mind/
Vitality
0,5 l,
mango, ananas 
& pomeranč / 
meruňka 
& broskev /
Passion Fruit, 
1 l = 51,80 Kč

25.90

Novinky

Tvoje denní dávka 
fermentované energie.

Bez pasterizace - 
jenom čistá síla přírody!

17Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.



MAGNESIA  
Plus
0,7 l,  
boost/revital,  
1 l = 32,71 Kč

22.90
Super 
cena

JAMESON 
0,5 l, 
alk. 40 % obj.,
1 l = 499,80 Kč

249.90
Super 
cena

YO Sirup
0,7 l,  
různé druhy, 
1 l = 78,43 Kč

54.90
Super 
cena

TATRATEA 
Original
0,7 l,  
alk. 52 % obj.,  
folklórní edice, 
1 l = 714,14 Kč

499.90
Super 
cena

EL CLÁSICO 
Selection
0,5 l,  
elixir / 
slaný karamel,  
alk. 30 % obj., 
1 l = 359,80 Kč

179.90
Super 
cena

Bošácká 
slivovice
0,7 l,  
švestkový 
destilát, 
alk. 52 % obj.,  
1 l = 571,29 Kč

399.90
Super 
cena

JACK  
DANIEL’S  
Tennessee/ 
Honey
0,7 l, americká  
whiskey, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

499.90
699.90

S Lidl Plus

-28%

399.90

TULLAMORE  
DEW
1 l, original/honey, 
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj.

Ušetřete*

44%

MONSTER  
Energy drink
0,5 l,  
vybrané druhy,  
1 l = 59,80 Kč

29.90
Super 
cena

REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



OSVĚŽ  SE

A VYHRAJ

ITALSKÉ PRÁZDNINY!

Soutěž probíhá od 22.6. do 5.7.2026

Více informací v aplikaci Lidl Plus.
Počet účasti není omezen.

Klikni na CHCI 
SOUTĚŽIT
v aplikaci Lidl Plus

Naskenuj svou LIDL 
PLUS APLIKACI
při placení

Kup jakýkoliv 
PRODUKT TARGA 
/ ROYAL CROWN 
COLA v hodnotě 
nad 49,90 Kč

ZÍSKEJ účast 
v soutěži4×

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU
v hodnotě 100 000 Kč

DOVOLENÁ
NA SICÍLII

DESPERADOS 
0,5 l, 
Original/Mojito/ 
Red, alk. 5,9 % obj., 
1 l = 43,80 Kč

21.90
Super cena

ZLATÝ BAŽANT
8 x 0,5 l, prémiový světlý ležák,
1 l = 32,48 Kč

129.90
Super cena

RADEGAST  
Ratar
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 33,80 Kč

16.90
Super 
cena

GAMBRINUS  
Patron 12
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 29,80 Kč

14.90
Super  
cena

1 ks = 16,24 Kč

34.90

ZLATOPRAMEN 
Radler
1,5 l, 
citron/grepfruit,  
1 l = 23,27 Kč

Super 
cena

TARGA 
1,33 l,  
různé druhy, 
1 l = 20,23 Kč

26.90
Super 
cena

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

REGION CZ - 26/2026

SVIJANY 
Svijanská  
Desítka 
0,5 l, 
pivo světlé 
výčepní, záloha 
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

9.90
Super  
cena

REGION BNL+BRV+BUS - 27/2026 



ALESTO
Směs ořechů
100 g, různé druhy

39.90
-20% 49.90

TCHIBO  
Gold  
Selection  
Crema
180 g,  
instantní káva,  
100 g = 77,72 Kč

139.90
Super cena

BELLAROM 
Zrnková  
káva
1,2 kg,  
100% Arabica, 
1 kg = 291,58 Kč

349.90
Super cena

MEDOKOM
Med lesní/lipový
900 g, 1 kg = 166,56 Kč

149.90
Super cena

JEMČA
Ovocný čaj
40 g, různé druhy, 
100 g = 34,75 Kč

13.90
Super cena

299.90
339.90

DALLMAYR 
Home  
Barista
1 kg,  
zrnková káva, 
Espresso  
Intenso /  
Crema  
e Aroma

S Lidl Plus

-40 Kč

DR. OETKER 
Ryžová kaše jemná
50 g / 52 g, vanilka/čokoláda, 
100 g = 29,80 Kč / 100 g = 28,65 Kč

14.90
Super cena

ALESTO 
Mandle  
celé
200 g,  
100 g = 27,45 Kč

54.90
74.90

S Lidl Plus

-26%

DR. OETKER  
Pečicí směsi
385 g a další, různé druhy, 1 kg = 142,60 Kč 
a další dle příslušné gramáže

54.90
59.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

Čistá 
úspora*

PROPESKO  
Granule  
pro psy
10 kg + 1 kg,  
s vysokým  
obsahem  
proteinů,  
omega 3–6  
pro zdravou  
kůži  
a lesklou srst,  
1 kg = 21,81 Kč

239.90
Super cena

STR8  
sprchový  
gel
750 ml, 
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč

89.90
Ušetřete*

46%

CIEN 
Šampon  
proti lupům
400 ml,  
různé druhy,  
1 l = 92,50 Kč

36.90

HEAD&SHOULDERS
Šampon proti lupům
500 ml, různé druhy, 
1 l = 277,80 Kč

138.90

SANYTOL Dezinfekce  
na prádlo 
1,5 l, 33 dávek, 
1 l = 93,27 Kč
Používejte  
biocidy  
bezpečným  
způsobem.  
Před použitím  
si vždy přečtěte  
označení  
a informace  
o přípravku.

139.90
149.90

S Lidl Plus

-10 Kč
různé velikosti,  
různé druhy

1 ks = 4,58 Kč

PROPESKO 
Kapsičky pro kočky/psy
48 x 100 g, 1 kg = 45,81 Kč

219.90
Super cena

119.90
139.90

HARMONY
Toaletní papír
30 x 118 útržků, 
Soft White, 3vrstvý, 
100 útržků = 3,39 Kč

S Lidl Plus

-20 Kč

1 dávka = 4,24 Kč

*Sleva platí při koupi 2 a více balení plen  
značky Lupilu v libovolné kombinaci.

Sleva 
-10%  
od 2 balení*

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 15. 6. 2026.



Připraveni

 na léto

CIEN SUN 
Gel/mléko  
po opalování
250 ml,  
Aloe vera / Intensive, 
pro dlouhotrvající 
opálení,  
1 l = 359,60 Kč

89.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Sprej na 
opalování 
pro děti
150 ml,  
voděodolný,  
bez parfemace,  
100 ml = 99,93 Kč

149.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Sprej  
na opalování
200 ml,  
voděodolný,  
100 ml = 64,95 Kč

129.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Opalovací  
krém 
pro děti
100 ml

89.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Neviditelný  
sprej na 
opalování
200 ml,  
voděodolný, 
100 ml = 64,95 Kč

129.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Mléko na 
opalování
250 ml,  
1 l = 519,60 Kč

129.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Mléko na 
opalování
250 ml,  
1 l = 519,60 Kč

129.90
Super  
cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.



Sleva až -41% 
na značkovou drogerii.

PALETTE  
Barva na vlasy
různé druhy

64.50
-15 Kč 79.50

HEAD & SHOULDERS
Šampon proti lupům
500 ml, různé druhy, 
1 l = 277,80 Kč

138.90
-31 Kč 169.90

LACALUT aktiv
75 ml,  
zubní pasta,  
100 ml = 92,67 Kč

69.50
-13% 79.90

 
PERSIL
Prací prášek  
Expert  
Freshness
2,475 kg,  
univerzální,  
1 kg = 109,05 Kč

269.90
-60 Kč 329.90

JELEN
Mýdlový prášek
3 kg, různé druhy, 1 kg = 72,97 Kč

218.90
-20 Kč 238.90

SANYTOL 
Dezinfekce  
na prádlo
1 l
Používejte  
biocidní  
přípravky 
bezpečně.  
Před použitím 
si vždy přečtěte 
údaje na obale 
a připojené 
informace 
o přípravku!

98.90
-41% 168.90

SIDOLUX  
Univerzální 
čistič
1 l, různé druhy 

39.90
-20 Kč 59.90

TESORI  
D‘ORIENTE
Aviváž
760 ml,  
různé druhy, 
 1 l = 91,45 Kč

69.50
-18% 84.90

1 dávka = 1,83 Kč

38 dávek

1 dávka = 6 Kč

45 dávek

1 dávka = 3,65 Kč

60 dávek

Trvale 
sníženo

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



sbalitelné

také  
v růžové

také  
v růžové

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

Móda a doplňky

169.90
-60 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

139.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

129.90

Výhodná 

pecka 
týdne

ESMARA 
Šaty
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA
Baleríny
37–41

ESMARA MEN
Teplákové kraťasy
materiál: bavlna, polyester
M–XXL

Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Móda  
a doplňky

Nově
pro  
tebe

také  
v tmavě  
modré

také online

také online

také online



ESMARA 
Šortky /  
vroubkovaný top – 2 kusy
kus/balení
materiál: polyester, elastan
XS–L

také  
ve světle  

modré

také  
v černé

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

89.90
sleva 

od 2 kusů/balení
99.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 89,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 99,90 Kč.

10 Kč

199.90
-30 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

179.90
-70 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

ESMARA MEN
Volnočasová obuv
41–46

ESMARA MEN
Polotriko
materiál:  
100% bavlna
M–XXL

ESMARA
Vroubkované midi 
šaty
materiál: polyester, elastan
XS–L

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

2x

2x

Cenový 
hit

ESMARA
Džínové šortky
materiál: 100% bavlna
36–44

také online

také online

také online

také online



ESMARA
Kalhoty  
s podílem lnu
materiál: bavlna, len
36–44

ozdobné rozparky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

Móda a doplňky

199.90
Super cena

69.90
-20 Kč 89.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

129.90
-70 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

ESMARA
Šňůrka  
na mobilní telefon

ESMARA
Volnočasová obuv
37–41

ESMARA
Lněné triko Premium
materiál: len, viskóza
XS–L

ESMARA
Šortky  
s podílem lnu
materiál: bavlna, len
36–44

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Cenový 
hit

199.90
-100 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

ESMARA
Šaty s podílem lnu
materiál: viskóza, len
S–L

také online

také online

také online

také online

také online

také online



praktické 
držadlo

LED 
osvětlení

 700 ml 
nádržka 
na vodu

oscilace: 80°

otočné  
o 360°

oscilace: 85°

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a:
 7

9 
cm

nastavitelný 
úhel sklonu

Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Dílna  
a zahrada

Nově
pro  
tebe

25Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

219.90
-80 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026 89.90
Super cena

329.90
Super cena

399.90
-200 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

229.90
-20 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

TRONIC
Mini ventilátor
3 rychlostní stupně

TRONIC
Stolní ventilátor 40 W
3 rychlostní stupně
Ø 30 cm

TRONIC
Prodlužovací 
kabel
plochá zástrčka

TRONIC
Sloupový  
ventilátor 50 W
3 rychlostní stupně
120 minutový časovač  
s automatickým vypnutím

TRONIC
Mini chladicí 
ventilátor 10 W
3 rychlostní stupně
chlazení pomocí vody 
17,7 x 16,7 x 17,8 cm

ideální na cesty

10 m

Včetně

3x 1,5 V
AA

také online

také online

také online

také online



Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Dílna  
a zahrada

Nově
pro  
tebe

A

B

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

Bydlení

Cenový 
hit

169.90

89.90
-40 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

199.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

LIVARNO
Plážová osuška/ 
froté sada
kus/sada
materiál: bavlna, polyester
A: osuška: 90 x 180 cm   
B: ručník: 50 x 100 cm  
 ručník pro hosty: 30 x 50 cm

LIVARNO
Sprchová hlavice
⌀ 10 cm, délka 24 cm 
materiál: pochromovaný plast 

LIVARNO
Záchodové 
prkénko
44,8 x 37,2 x 4,5 cm 

LIVARNO
Kosmetický 
odpadkový koš
⌀ 17 x 26 cm 

pomalé sklápění

LIVARNO
Froté osuška
materiál: 100% bavlna
100 x 150 cm

60°199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

4dílná sada

rychleschnoucí

2,6 l

masáž

déšť

nosnost až:

150 kg

pomalé sklápění

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

569.-**
-330 Kč 899.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

27Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

Cenový 
hit

349.90
-150 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

CIEN BEAUTY
Aku žehlička  
na vlasy
ideální na cesty
keramický turmalínový povrch 
3 nastavitelné teploty  

CIEN BEAUTY
Aku sada na manikúru 
a pedikúru
3 rychlostní stupně 
10 vysoce kvalitních nástavců 
ze safíru a plsti

REMINGTON
Vysoušeč vlasů 
Sapphire Luxe 2 200 W
3 stupně ohřevu a 2 stupně 
foukání

CIEN BEAUTY
Ústní sprcha
ideální také pro péči 
o rovnátka nebo 
zubní náhrady 
3 stupně intenzity 
vodního paprsku 

PHILIPS
Holicí strojek OneBlade
na mokré i suché holení
nastavení délky 1/3/5 mm

179.90
-70 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

CIEN BEAUTY
Cestovní vysoušeč  
vlasů 1200 W
2 stupně ohřevu a rychlosti 
duální volič napětí 120/230 V

bezdrátová

skládací

230 ml

keramický  
povrch mřížky

379.90**
-820 Kč 1199.90*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

včetně 
NimH baterie

včetně 
příslušenství

včetně 
příslušenství

včetně USB 
kabelu 

také online

také online

také online

také online

také online



Rozšířená
  nabídka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

Bydlení

CIEN BEAUTY
Kosmetické 
doplňky
kus/sada
různé druhy

999.-
-300 Kč 1299.-

599.90
-50 Kč 649.90

449.90
-100 Kč 549.90

CIEN BEAUTY
Multifunkční styler 
na vlasy 1 500 W *
iontová technologie
3 stupně ohřevu 
min. teplota: 45 °C,  
max. teplota: 95 °C

OCLEAN AIR 2T
Sonický elektrický 
kartáček na zuby * 
tichý chod 
2 režimy čištění 

OCLEAN
Náhradní hlavice  
ke kartáčku na zuby –  
6 kusů *
balení 

CIEN BEAUTY
Kartáč na vlasy
ideální na rozčesání 
dlouhých vlasů 
různé druhy 

* Dostupné 
pouze  
ve vybraných  
prodejnách.

včetně 
příslušenství

6x

6x

3x

2x

29.90
sleva 

od 2 kusů/sad
34.90

Cena za 1 kus/sadu při koupi 2 a více kusů/sad v libovolné  
kombinaci 29.90 Kč. Standardní cena za 1 kus/sadu 34.90 Kč.

5 Kč

29.90
sleva 

od 2 kusů
34.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 29.90 Kč. Standardní cena za 1 kus 34.90 Kč.

5 Kč



3polohové přední držadlo

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

700.-
-41% 1199.-**

** běžná prodejní cena

100.-
-49% 199.90**

** běžná prodejní cena

200.-
-49% 399.-**

** běžná prodejní cena

PARKSIDE 
20V Aku úhlová bruska
akumulátor: 20 V (4 Ah)
volnoběžné otáčky: 2 500–11 500 min-1

pro běžné řezné a brusné kotouče  
do ⌀ 125 mm
upnutí: M14

ESMARA 
Dámské 
pantofle
37–41

PHILIPS 
Žehlička DST1030/20 – 2 000 W
nepřilnavý povrch
konstantní pára:  
až 20 g/min
parní ráz: až 90 g/min
eco režim a funkce  
pro odstranění  
vodního kamene

Kompatibilní s akumulátory série 

včetně akumulátoru (4 Ah),  
nabíječky (4,5 A) a kufru

objem:  
250 ml



Více na www.lidl.cz
REGION CZ – 26/2026

Kuřecí prsa 
plněná sušenými 
rajčaty, sýrem 
a špenátem
4 porce

Nákupní seznam:
4 kuřecí prsa s kostí Řezníkova 
čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
2 hrsti čerstvého baby špenátu
100 g balkánského sýra Pilos
12 sušených rajčat Italiamo 
1 mozzarella Pilos (125 g)
extra panenský olivový olej 
Primadonna
1 pomeranč
1 lžíce nasekaného čerstvého 
tymiánu
600 g vařených brambor
1 lžíce másla Pilos
2 lžíce zakysané smetany Pilos 
(16 % tuku)
2 lahůdkové cibulky
1 lžíce hrubozrnné francouzské 
hořčice Kania 
lístky čerstvé bazalky na ozdobu

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, bez kůže, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře

109.90
Super cena

Postup:
Kuřecí prsa vykostíme, rozřízneme ve stylu „na motýlka“ a lehce 
naklepeme paličkou na maso. 
Tip: Kost můžete použít na kuřecí vývar, který připravíte podle 
triku Kulinářské akademi Lidlu.
Osolíme, opepříme, naplníme špenátem, sušenými rajčaty, špalíčky 
balkánského sýra a nastrouhanou mozzarellou. Takto připravená 
prsa zabalíme a spíchneme špejlí. Okořeníme i z druhé strany, 

přendáme do zapékací mísy, zakápneme olivovým olejem, ovoníme 
čerstvě nastrouhanou pomerančovou kůrou a sekaným tymiánem. 
Pečeme v troubě předehřáté na 180 °C asi 20 minut. Brambory 
oloupeme a uvaříme v osolené vodě. Hotové scedíme, rozšťoucháme 
spolu s máslem, špetkou soli, nakrájenou lahůdkovou cibulkou, 
hořčicí a zakysanou smetanou. Z kuřecího prsa odstraníme špejle 
a servírujeme s porcí šťouchaných brambor, pokapané olivovým 
olejem a ozdobené lístkem bazalky.

Roman 
Paulus



pouze online

pouze online

3999.-
-2000 Kč 5999.-

1499.-
-800 Kč 2299.-

999.-
-500 Kč 1499.-

SILVERCREST 
Čistič čalounění
• objem nádrže na 

čistou vodu: 2,5 l
• sací síla: 17 kPa
• příkon: 800 W

CRIVIT X F2 
Dvoukomorový 
paddleboard Exotic 10'6"
• širší tvar pro všestranné využití
• včetně pumpy a pádla
• nosnost: 150 kg
• 320 x 84 x 15 cm

CRIVIT 
Elektrická 
ploutev pro SUP
• doba provozu: 4 hodiny
• rychlost: max. 5,8 km/h
• Li-Ion akumulátor 10 Ah
• příkon: 400 W

PARKSIDE 
Sada stolů, 3dílná
• 4stupňové nastavení výšky: 

73/80/87/94 cm
• plocha stolu: 100 x 60 cm
• nosnost každého stolu: 35 kg

8999.-
-37% jednotlivě: 

14296.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 

jednotlivých 
komponentů sady.

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada zahradního 
nábytku Valencia, 7dílná
• deska stolu 

z eukalyptového dřeva
• 1x stůl Valencia, 150 x 90 cm
• 6x polohovací křeslo Valencia
• 5dílná sada: 10 797.- 6 999.-

4999.-
-2000 Kč 6999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

hity týdne lidl.cz



100401055

GRILLMEISTER 
Keramický gril na dřevěné uhlí
• integrovaný teploměr se stupnicí
• teplota: 50–450 °C
• rošt z nerezové oceli: Ø 26,5 cm

2699.-

Od pondělí 22. 6. do 28. 6. 

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



92dílná sada

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100401084

100400931

100407435

100400782

100400735

100400818

100398826

PARKSIDE 
Schodišťový rudl
• výškově nastavitelná 

rukojeť
• 3 robustní plastová 

kolečka na každé straně
• nosnost: 150 kg / 40 kg 

při použití na schodech

PARKSIDE 
Kovový regál se 
4 policemi
• výškově nastavitelné police
• velmi stabilní rám 

z pozinkované oceli
• nosnost každé police: 50 kg
• 75 x 30 x 150 cm

PARKSIDE 
Kufr s nářadím 
a aku šroubovákem
• kovový kufr s rozsáhlým 

příslušenstvím
• aku šroubovák: Li-Ion 

akumulátor 4 V (1,5 Ah)

ESMARA 
Cestovní 
kufr 62/69 l
• zámek Travel Sentry® 

Approved
• systém TSID – rychlá 

identifikace 
ztracených zavazadel

• 43 x 26–29 x 66 cm
Dětský cestovní 
kufr, 20,5 l
• 4 snadno se otáčející 

kolečka o 360°
• nosnost: 7 kg
• 20 x 33 x 41,5 cm

LUPILU 
Sada stolů na 
hraní s vodou, 
3dílná
• podporuje fantazii 

a jemnou motoriku
• materiál: dřevo, plast

1299.-

1299.- 699.90

1399.-

399.90

1999.-

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

REGION CZ - 26/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



 

Jiskrné letní osvěžení 
v dokonalé růžové barvě

Zinfandel Rosé
Čistá esence bezstarostných 
letních dnů, která vás okouzlí 
vůní lesních malin, zralých jahod 
a letmého doteku červeného 
rybízu.

Každý doušek je hravý, lahodně 
šťavnatý a jemně nasládlý  
s chutí lesních jahod, sladkých 
malin a třešní.

Toto úžasně lehké víno se 
fantasticky doplňuje s ovocem, 
a až si k němu ukrojíte kousek 
nadýchané domácí rybízové 
bublaniny, zjistíte, že se k sobě 
naprosto dokonale hodí.

Jakub Přibyl,
sommelier Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 26/2026



Zinfandel Rosé
0,75 l
1 l = 79,87 Kč

59.90
-25% 79.90

sommeliera
Výběr

Rybízová bublanina
Ingredience:
• 7 vajec „M“
• 350 g cukru krystal Belbake
• špetka soli Kania
• 320 g másla Pilos + na vymazání
• 1 vanilkový lusk 
• 60 g kukuřičného škrobu
• 5 g kypřicího prášku do pečiva Belbake

• 1 bio citron (kůra)
• 320 g hladké mouky Belbake
• polohrubá mouka Belbake  

na vysypání
• rybíz

Postup přípravy:
1. Rybíz omyjeme a odstopkujeme. 

2. Plech nebo zapékací mísu vymažeme máslem a vysypeme polohrubou moukou.

3. Bílky s půlkou cukru vyšleháme do hustého sněhu.

4. Změklé máslo se zbytkem cukru a semínky z vanilkového lusku vyšleháme do pěny.

5. Do hmoty postupně zašleháme i žloutky, přidáme škrob, prášek do pečiva a citronovou kůru a nakonec 
opatrně zapracujeme i bílkový sníh a mouku.

6. Těsto rovnoměrně rozetřeme do vymazané formy a doplníme rybíz.

7. Pečeme v troubě rozpálené na 180 °C 35–40 minut a až po vychladnutí krájíme.

8. Buchtu před servírováním zasněžíme moučkovým cukrem.

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

4
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44.⁹⁰
-18﹪ 54.90

CHEF  SELECT 
Mozzarellové 
tyčinky / 
Chilli sýrové 
nugetky
250 g, 
1 kg = 179,60 Kč

1 ks = 74,98 Kč 1 ks = 49,99 Kč1 ks = 23,74 Kč

Gillette 
Fusion5 
Sport
balení

399.⁹⁰
Super cena

Gillette 
Mach3 Sport
balení

189.⁹⁰
Super cena

Gillette 
Blue3 
Plus
8 ks, 
jednorázová 
holítka

189.⁹⁰
Super cena

Gillette
Fusion5 
Sport
6 ks, 
náhradní 
hlavice

449.⁹⁰
Super cena

Gillette
Mach3 
Sport
9 ks, 
náhradní 
hlavice

449.⁹⁰
Super cena

MR. BROWNIE
200 g, brownie s belgickou čokoládou,
100 g = 24,95 Kč

49.⁹⁰
54.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.



© 2026 The Coca-Cola Company.
Coca-Cola je registrovaná ochranná známka společnosti The Coca-Cola Company

Samolepky Panini pod etiketami na produktech 1, 75 l Coca-Cola a Coca-Cola Zero 
a 0,5 l Coca-Cola a Coca-Cola Zero exkluzivně pouze v Lidlu.

Exkluzivní FIFA Panini samolepky
dostupné pouze v Lidlu

pod etiketami Coca-Cola a Coca-Cola Zero 1,75 l a 500 ml



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Žitný chléb 
bez droždí
450 g

Bílý 
jogurt 
3,7% tuku
150 g

Palouček
100 g

Burrata
280 g

Bio Čerstvé 
mléko 4% tuku
1 l

Okurka salátová
kus

Jogurtové 
smoothie
200 g

Odměň se 
s Lidl body.
To se vyplatí!

sleva 80 %*

      250
310 bodů

1+1 zdarma*

      100
190 bodů

1+1 zdarma*

      40
70 bodů

1+1 zdarma*

      400
470 bodů

1+1 zdarma*

      150
190 bodů

sleva 100 %*

      400
520 bodů

sleva 100 %*

      550
620 bodů

Více na www.lidl.cz
* Po směnění bodů za odměnu obdrží obratem zákazník slevový kupón, který může uplatnit na 1 kus výrobku s danou slevou. 

Přesné podmínky uplatnění v detailu každého kupónu.
Nabídka zboží platí od 22. 6. do 19. 7. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 19. 7.



Schwarzwaldská 
šunka krájená
100 g

Italská pizza Prosciutto / 
Quattro Formaggi
350 g

Proteinové müsli
500 g

Kuřecí prsní šunka
100 g

Wraps
370 g

Zmrzlinová trubička
70 ml

Hovězí Carpaccio
100 g

Pistácie pražené a solené
250 g

Prosecco 
Treviso 
perlivé víno
0,75 l

1+1 zdarma*

      200
290 bodů

1+1 zdarma*

      650
740 bodů

sleva 100 %*

      350
490 bodů

sleva 100 %*

      1200
1400 bodů

sleva 100 %*

      200
260 bodů

sleva 70 %*

      1100
1330 bodů

sleva 60 %*

      900
1150 bodů

sleva 100 %*

      500
600 bodů

sleva 100 %*

      1100
1260 bodů

3
Po směnění bodů za odměnu obdrží obratem zákazník slevový kupón, který může uplatnit na 1 kus výrobku s danou slevou. 
Přesné podmínky uplatnění v detailu každého kupónu. * 
Nabídka zboží platí od 22. 6. do 19. 7. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 19. 7.



Ochutnejte 
naše nejlepší 
novinky   
roku 2026



Jsem z jiného těsta. 
Z toho nejlepšího.



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


